LIDO NO EXPEDIENTE
Pm

•SIDENTE

Assembleia Legislativa Estadual
Gabinete do Deputado Gaiba Novaes

PRESIDENTE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL
Protocolo Ger̂
Processo n°
Maceió, AL ] g* /
Assinatura.:

Em
UBLICAÇÃO
/ £7^ /

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°O^/ 2015
PRESIDENTE

CONCEDE COMENDA TAVARES
BASTOS AO ADVOGADO MARCOS
ANTÓNIO PEREIRA

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE ALAGOAS DECRETA:

Art 1° - Fica concedida a COMENDA TAVARES BASTOS ao advogado
LCOS ANTÓNIO PEREIRA, pelos relevantes serviços prestados ao Estado de

Art 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
rições em contrário.

Sessões da AssembJôfáXegislativa Estadual, em 14 de abril de 2015.

ÍOVAEÍ
De6utado*Estadual-PJ